

ÅRSREDOVISNING

för

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Nordiska Ytskiktsbolaget AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västra Frölunda 2023-03-20



Roger Nilsson

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Nordiska Ytskiktsbolaget AB är idag en ledande aktör som levererar högkvalitativa måleri-murning-brand-rotskyddstjänster på västkusten.

Nordiska Ytskiktsbolagets affärsidé är att erbjuda högkvalitativa måleri-murning-brand-rotskyddstjänster med professionell och personlig service.

Visionen är att överträffa kundens förväntningar på önskad kvalitet. Företaget erbjuder kompletta tjänster inom måleri-murning-brand-rotskyddstjänster med en målsättning att erbjuda kunden en individuellt anpassad tjänst utifrån kundens förutsättningar och önskemål.

Nordiska Ytskiktsbolaget AB finns idag närvarande på följande orter: Göteborg, Kungsbacka, Varberg Halmstad, Falkenberg, Helsingborg och Malmö.

Vi lägger stor vikt på kvalitet och miljöfrågor och är ISO-certifierade inom kvalitet (ISO 9001), miljö (ISO 14001) och arbetsmiljö (ISO 45001).

Företagen är även verifierad inom ISO 44001-samverkan. Bolaget är först i Sverige inom vårt verksamhetsområde med att bli verifierade inom detta område.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	137 167	100 626	81 643	80 734	76 086
Res. efter finansiella poster	10 565	7 869	3 986	-1 732	3 534
Balansomslutning	34 432	36 438	23 463	20 336	28 730
Soliditet (%)	35	34	26	15	47
Avkastning på eget kapital (%)	86	63	85	-21	29
Avkastning på totalt kapital (%)	30	22	19	-7	12

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året ökat sin omsättning i samband med den ökade efterfrågan på företagets tjänster.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av PMG Project Management Group AB, org. nr 556418-7846.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat samtliga aktier i Lindmarks Måleri i Halland AB, org. nr 556482-4141.

Framtida utveckling

Nordiska Ytskiktsbolagets utbud av professionella måleri-murning-brand-rotskyddstjänster, kvalitetfokus har mottagits mycket positivt av marknaden. Ledningen ser mycket positivt på den framtida utvecklingen och kommer fortsätta att utveckla och leverera professionella tjänster till nöjda kunder på marknaden. Bolaget har en bred och stabil kundbas med en mix av offentliga, privata bolag och privatpersoner som kunder. Bolaget är inte beroende av någon enskild stor kund.

Handwritten mark

Handwritten mark

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 108 793	4 567 044	8 675 837
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			4 567 044	-4 567 044	0
Utdelning till aktieägare			-8 650 000		-8 650 000
Årets vinst				6 355 326	6 355 326
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	25 837	6 355 326	6 381 163

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	25 837
årets vinst	6 355 326
	<u>6 381 163</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	6 381 163
	<u>6 381 163</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023032714924

Handwritten marks: a stylized signature and the number 4.

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	137 166 900	100 625 592
Övriga rörelseintäkter	3	1 421 589	2 112 768
		<u>138 588 489</u>	<u>102 738 360</u>
Rörelsens kostnader			
Material och underentreprenader		-78 636 405	-46 577 143
Övriga externa kostnader	5, 6	-10 260 148	-8 679 289
Personalkostnader	7	-39 082 227	-39 564 987
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 056	-33 699
Övriga rörelsekostnader		-2 461	-4 405
		<u>-128 016 297</u>	<u>-94 859 523</u>
Rörelseresultat		10 572 192	7 878 837
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		38 703	13 297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 342	-22 987
		<u>-7 639</u>	<u>-9 690</u>
Resultat efter finansiella poster		10 564 553	7 869 147
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-2 870 487	-2 040 856
Återföring från periodiseringsfond		435 292	0
		<u>-2 435 195</u>	<u>-2 040 856</u>
Resultat före skatt		8 129 358	5 828 291
Skatt på årets resultat	8	-1 774 032	-1 261 247
Årets resultat		<u>6 355 326</u>	<u>4 567 044</u>

2023032714925

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager m.m.**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

9

88 821

108 819

88 821

108 819

10

3 720 941

0

3 720 941

0

3 809 762

108 819

11

476 426

454 819

476 426

454 819

16 283 137

17 474 544

130 056

361 487

5 574

14 218

8 803 747

6 765 170

1 662 596

1 114 242

26 885 110

25 729 661

3 260 714

10 144 778

3 260 714

10 144 778

30 622 250

36 329 258

34 432 012

36 438 077

2023032714926

H

L

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	13	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 837	4 108 793
Årets resultat		6 355 326	4 567 044
Summa fritt eget kapital		<u>6 381 163</u>	<u>8 675 837</u>
Summa eget kapital		<u>6 501 163</u>	<u>8 795 837</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		7 003 038	4 567 843
Summa obeskattade reserver		<u>7 003 038</u>	<u>4 567 843</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 659 542	6 828 348
Skulder till koncernföretag		510 245	780 000
Aktuell skatteskuld		1 214 491	757 715
Övriga skulder		3 467 255	4 104 464
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 320 054	3 305 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	6 756 224	7 298 608
Summa kortfristiga skulder		<u>20 927 811</u>	<u>23 074 397</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 432 012	36 438 077

2023032714927

K

L

Nordiska Ytskiktsbolaget AB

Org.nr. 556204-9790

2023032714928

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	10 572 192	7 878 837
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-25 518	38 104
Erhållen ränta m.m.		38 703	13 297
Erlagd ränta		-46 342	-22 987
Betald inkomstskatt		-1 317 256	-712 119
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		9 272 815	7 195 132
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-21 607	115 225
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		1 191 407	-1 917 361
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 346 856	-3 464 133
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-438 561	2 539 713
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-2 164 801	3 278 730
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 492 397	7 747 306
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-23 120	-28 000
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		17 600	6 608
Förvärv av koncernföretag	10	-3 720 941	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 726 461	-21 392
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-8 650 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 650 000	0
Förändring av likvida medel		-6 884 064	7 725 914
Likvida medel vid årets början		10 144 778	2 418 864
Likvida medel vid årets slut		3 260 714	10 144 778

Handwritten marks: a signature-like mark and the number 4.

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. För tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som hänförliga till ett utfört uppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag respektive entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning	2022	2021
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Fasad- och måleriverksamhet	137 166 900	100 625 592
	<u>137 166 900</u>	<u>100 625 592</u>
Not 3 Offentliga bidrag	2022	2021
Årets erhållna lönebidrag bidrag uppgår till	130 361	104 402
	<u>130 361</u>	<u>104 402</u>
Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,0 %	0,0 %
Andel av inköpen som avser koncernföretag	7,4 %	4,6 %

2023032714930

JK
L

NOTER

2023032714931

Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022	2021
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	1 845 305	2 055 643
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	2 229 984	1 845 305
Mellan 2 till 5 år	2 312 581	4 542 565
	4 542 565	6 387 870

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella.
Bolaget leasingavgifter består av billeasing och hyra av lokaler.

Not 6 Ersättning till revisorer	2022	2021
<i>RSM Göteborg KB</i>		
Revisionsuppdrag	71 626	79 537
	71 626	79 537

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7 Personal	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	67,00	69,00
varav kvinnor	4,00	0,00
varav män	63,00	69,00

K

E

NOTER

2023032714932

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 008 630	953 208
------------------------	-----------	---------

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	26 500 525	27 157 915
------------------------	------------	------------

Pensionskostnader och övriga sociala avgifter	10 753 787	11 132 014
---	------------	------------

Summa	38 262 942	39 243 137
-------	------------	------------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	1	1
varav kvinnor	0	0
varav män	1	1

Not 8 Skatt på årets resultat	2022	2021
--------------------------------------	-------------	-------------

Aktuell skatt	-1 774 032	-1 261 247
	-1 774 032	-1 261 247

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	8 129 358	5 828 291
---------------------	-----------	-----------

Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 674 648	-1 200 628
-------------------------------	------------	------------

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-89 399	-58 018
---------------------------	---------	---------

Ej skattepliktiga intäkter	98	0
----------------------------	----	---

Schablonintäkt periodiseringsfond	-4 705	-2 603
-----------------------------------	--------	--------

Tillägg på återförd periodiseringsfond	-5 380	0
--	--------	---

Avrundningsdifferens	2	2
----------------------	---	---

Summa	-1 774 032	-1 261 247
-------	------------	------------

JK
L

NOTER

2023032714933

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	369 445	410 945
Inköp	23 120	28 000
Försäljningar/utrangeringar	-101 640	-69 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 925	369 445
Ingående avskrivningar	-260 626	-285 414
Försäljningar/utrangeringar	93 578	58 487
Årets avskrivningar	-35 056	-33 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 104	-260 626
Utgående redovisat värde	88 821	108 819

Not 10 Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	3 720 941	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 720 941	0
Utgående redovisat värde	3 720 941	0

Not 11 Varulager	2022-12-31	2021-12-31
<i>Råvaror och förnödenheter</i>		
Bokfört värde	476 426	454 819

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter/bonus	570 157	399 996
Hyrer	193 451	205 493
Leasing bilar	427 854	122 328
Ersättning höga sjuklöner/lönebidrag	331 716	274 946
Övrigt	139 418	111 479
	1 662 596	1 114 242

Not 13 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner, semesterlöner och pension	4 482 357	4 980 165
Upplupna sociala kostnader	1 408 038	1 586 536
Övrigt	865 829	731 907
	6 756 224	7 298 608

Handwritten mark

Handwritten mark

NOTER

Not 15 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000

Not 16 Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Bolaget har inga eventualförpliktelser.		

Not 17 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Project Management Group AB, org.nr. 556418-7846.
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.
Minsta koncernredovisning upprättas av: PMG Project Management Group AB, org.nr 556418-7846, Göteborg.

2023032714934

Handwritten marks: a stylized signature or mark at the top right and a squiggle at the bottom right.

NOTER

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning


Västra Frölunda den 20 mars 2023



Roger Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2023

RSM Göteborg KB



Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor
